



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: PMSPA

Processo Adm: 7926/2022

Nº Edital: 20/2023

Modalidade: Pregão Eletrônico

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 21/03/2023

Horário: 09:00

Objeto: Aquisição de materiais.

Tipo de Benefício: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Cooperativa

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
1	Kit 10 Luminárias de emergência 30 Leds branca	unid	1,00	154,1600	154,16
Descr:					
2	Antena Wi-fi Usb 1200Mbps Com Antena	unid	6,00	94,5950	567,57
Descr: Super Speed USB 3.0port-até 10x mais rápida que USB 2.0 suporta padrão 802.11ac- geração de Wi-Fi compatível com 802.11a/b/g/n produtos Ultra-fast AC1200 (867 + 300 Mbps) velocidade sem fio com 802.11ac velocidade máxima de até 5 GHz 867 Mbps ou 2.4 Ghz 300 Mbps Dual Band conexões para lag-free HD streaming de vídeo e jogos suporte do Windows 10/8/7/XP 32/64bit. com 1 -x USB Dongle 2- x Antena 1 -x CD de driver					
3	Apoio pra os pés ergonomico escritório Design: Ergonômico - Composição do material: Plástico ABS - Material de fabricação: Texturizad o - Peso máximo suportado (Kg): 50 - Funções do produto: postura corporal correta / Descanso e conforto aliviando a pressão dos pés e pernas Altura 9,60 cm Largura 40,50 cm Profundidade 30,60 cm Peso 1,00 kg	unid	8,00	72,6500	581,20
Descr:					
4	Cabo Dmx 10mt	unid	10,00	44,1600	441,60
Descr:					
5	Cabo Microfone /Dmx/ 2 metros	unid	14,00	26,9200	376,88
Descr:					
6	Cabo Microfone /Dmx/ 20 metros	unid	4,00	68,4800	273,92
Descr:					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: PMSPA

Processo Adm: 7926/2022

Nº Edital: 20/2023

Modalidade: Pregão Eletrônico

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 21/03/2023

Horário: 09:00

Objeto: Aquisição de materiais.

Tipo de Benefício: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Cooperativa

Item	Produto	Und.	Qtd	Vi. Estimado	Vi. Total
7	Cabo P10 Para Xlr Fêmea Microfone 5 Metros	unid	8,00	54,5800	436,64
8	Caixa Maleta de ferramentas completa Kit 117 peças	CX	1,00	227,9200	227,92
	Descr: 0 tipos de bits philips e torx 25mm de largura em diferentes tamanhos e formatos 14 soquetes de 1/4: 6mm, 7mm, 8mm, 9mm, 10mm, 11mm, 12mm, 13mm, 5/16, 11/32, 3/8, 7/16, 15/32 e 1 /2 04 soquetes de 3/8: 14mm, 15mm e 9/16, 5/8 01 adaptador de soquete 1/4 x 3/8 24 chave allen: de 0.9 até 6 mm e de 0.036 até 3/16 01 extensão de soquete 3/8 x3 01 soquete 3/8- 21mm 01 porta bits - 60mm 04 chaves de precisão 40 mm: fenda 1.5mm e 2.0mm; phillips 00 e 000 01 nível tipo torpedo 125mm 5 04 grampos multiuso 01 encaixe 3/8 disco plástico 04 chaves fixas: 6x7mm, 8x9mm, 10x11mm, 12x13mm 01 chave inglesa 8 01 catraca enc. 3/8 01 cabo extensão articulado 01 alicate de bico 6 01 alicate de corte 6 01 estilete 01 caixa de sortimentos				
9	Carregador de pilhas de tamanho AA e AAA, com pilhas inclusas. Modelo AA e AAA de 2500mAh, bivolt.	unid	2,00	101,5000	203,00
	Descr:				



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: PMSPA

Processo Adm: 7926/2022

Nº Edital: 20/2023

Modalidade: Pregão Eletrônico

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 21/03/2023

Horário: 09:00

Objeto: Aquisição de materiais.

Tipo de Benefício: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Cooperativa

Item	Produto	Und.	Qtd	Vi. Estimado	Vi. Total
10	Cartão Micro SD 64gb, classe 10	unid	15,00	50,3000	754,50
Descr:					
11	Cartucho compatível com impressora HP 664XL- Colorido	unid	4,00	66,6600	266,64
Descr:					
12	Cartucho compatível com impressora HP 664XL- Preto	unid	4,00	75,0900	300,36
Descr:					
13	Controle compatível com projetor Epson H438A	unid	1,00	50,1800	50,18
Descr:					
14	Extensão 20 mt, pino macho e fêmea ABNT, 10A.	unid	2,00	79,3200	158,64
Descr:					
15	Extensão com 3 entradas 10A, 5 mt, pino macho e fêmea ABNT	unid	10,00	45,8600	458,60
Descr:					
16	Extensão com 3 entradas 20A, 5 mt, pino macho e fêmea ABNT	UN	10,00	92,3900	923,90
Descr:					
17	Filtro Gelatina para iluminação 0,03mm - 12 cores A Escolher 25x30cm	KT	20,00	54,9200	1.098,40
Descr:					
18	Fita Isolante Auto fusão 19x10mt	unid	40,00	28,9600	1.158,40
Descr:					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: PMSPA

Processo Adm: 7926/2022

Nº Edital: 20/2023

Modalidade: Pregão Eletrônico

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 21/03/2023

Horário: 09:00

Objeto: Aquisição de materiais.

Tipo de Benefício: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Cooperativa

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
19	Fone de ouvido com microfone Headset Frequência: 20 Hz - 20 kHz -Impedância: 32 Ohm -Potência: 20mW -Sensibilidade: 96 dB SPL @1 kHz / 1 mW -Diâmetro Falante: 40mm -Conector: P2 -Cor: Preto, Resposta de frequência do microfone: 100 Hz - 10 kHz. - Sensibilidade do microfone -42 dBV @ 1 kHz / Pa. - Tipo de microfone: Boom removível. - Padrão de captação do microfone: Direcional, Microfone removível, espuma para microfone. Descr:	unid	10,00	193,3500	1.933,50
20	HD externo Modelo: T5 Capacidade: 1TB Interface: USB Tipo c Criptografia: Hardware aes de 256 bits Velocidade de transferência: Até 540 MBs. Desempenho: USB 3.1 compatível com USB 3.0 e 2.0 Descr:	unid	3,00	155,9300	467,79
21	Kit 10 Lâmpadas LED Bolinha 3 W 127V E27- Luz branca fria Descr:	KT	5,00	73,5700	367,85
22	Kit 10 Lâmpadas LED Bolinha 3 W 127V E27- Luz branca quente Descr:	KT	5,00	78,1700	390,85
23	Kit 4 Cilindro de impressão compatível com impressora Brother DCP- 9020CDN, DR-221CL Descr:	KT	1,00	762,7300	762,73
24	Kit 4 Radio Comunicador Walk Talk / armazenamento de canais Função automática, 3 km de penetração forte lanterna luminosa Faixa de frequência: 400-470MHz Potência de saída rf: 5W Número de canais: 16 Distância de comunicação teórica: 3-5km Tensão: 3,7V Estabilidade de frequência: 2,5ppm Tipo de bateria: bateria de lítio Descr:	KT	2,00	314,7000	629,40
25	Kit 4 Tonner copatível com impressora BroderDCP- 9020CDN Descr:	KT	2,00	177,4400	354,88
26	Kit obra EPI - Luva segurança, capacete azul, óculos de proteção e protetor auricular Descr:	KT	5,00	88,6200	443,10



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: PMSPA

Processo Adm: 7926/2022

Nº Edital: 20/2023

Modalidade: Pregão Eletrônico

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 21/03/2023

Horário: 09:00

Objeto: Aquisição de materiais.

Tipo de Benefício: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Cooperativa

Item	Produto	Und.	Qtd	Vi. Estimado	Vi. Total
27	Lâmpada par 64 par 64 Foco 5 220v 1000W	unid	10,00	229,9400	2.299,40
Descr:					
28	Lanterna Pequena 9 Leds Emborrachada A Pilha iluminação luz LED	unid	2,00	59,2900	118,58
Descr:					
29	Limpa contato 210 ml	unid	10,00	62,4500	624,50
Descr:					
30	Lubrificante Anticorrosivo 300ml spray	unid	10,00	35,1600	351,60
Descr:					
31	Luva de segurança anti corte max resistência tam. G	unid	4,00	55,9600	223,84
Descr:					
32	Microfone Condensador Para Estúdio 2 Unidades/Tipo: Condensador Eletreto Padrão Polar: Cardióide Sensibilidade: -40dBV/Pa (10mV/Pa) Impedância:_ 200 ohm Faixa Dinâmica: 112dB	unid	2,00	680,8200	1.361,64
Descr:					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: PMSPA

Processo Adm: 7926/2022

Nº Edital: 20/2023

Modalidade: Pregão Eletrônico

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 21/03/2023

Horário: 09:00

Objeto: Aquisição de materiais.

Tipo de Benefício: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Cooperativa

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
33	Microfone sem fio digital, Faixa de frequência: 615MHz-665MHz	unid	4,00	1.152,5800	4.610,32
Descr:					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: PMSPA

Processo Adm: 7926/2022

Nº Edital: 20/2023

Modalidade: Pregão Eletrônico

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 21/03/2023

Horário: 09:00

Objeto: Aquisição de materiais.

Tipo de Benefício: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Cooperativa

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
33	<p>Microfone sem fio digital, Faixa de frequência: 615MHz-665MHz Largura de frequência: 232 - Modo de modulação: fm - Deslocamento de frequência máxima: + /- 45KHz - Resposta de frequência: 50 Hz- 15KHz - Sinal/Ruído (S/n): > 105dB(A) - Distorção harmônica total: < 0.3% (1KHz) - Temperatura de operação: -10°C -55°C - Distância: 100 Metros (Ambiente Ideal) - Receptor: Modo de Oscilação – pll - Faixa de volume: + / – 80dB - Sensibilidade: 5dBuV - Nível de saída de áudio: Saída balanceada (tomada de saída, xlr): 250mV/600 q - Saída não balanceada: (tomada de saída de 1/4): 400mV/K3Q - Tensão operacional: dc 1216V, Corrente de operação: 1ª - Bastões: Potência de RF: Max 30mW - Modo de Oscilação: ppl - Estabilidade da frequência de transmissão: < 30ppm - Faixa dinâmica: + /- 100dB - Resposta de frequência: 50Hz-15KHz - Máxima pressão sonora de entrada: 130dB spl - Captação do microfone: Tipo de bobina - Móvel Pilhas: 2x (1.5V) aa Alcalinas</p> <p>Receptor - Base/rx/receptor D-9001s. - Possui 2 antenas omnidirecional de 1/2 comprimento de onda com conexão bnc. - Display com informações (canal, frequência, nível de af e rf e antena utilizada (a/b).</p> <p>Microfone</p>	unid	4,00	1.152,5800	4.610,32



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: PMSPA

Processo Adm: 7926/2022

Nº Edital: 20/2023

Modalidade: Pregão Eletrônico

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 21/03/2023

Horário: 09:00

Objeto: Aquisição de materiais.

Tipo de Benefício: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Cooperativa

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
33	Microfone sem fio digital, Faixa de frequência: 615MHz-665MHz - Globo de aço e corpo em alumínio. - Botão de navegação para seleção de frequência manual. - Resposta de frequência: 50hz – 15.000Hz. - Sincronização rápida através de ir.	unid	4,00	1.152,5800	4.610,32
34	Par LED 18 LEDS 15W RGB DMX Descr:	unid	10,00	90,8200	908,20
35	Pen drive USB 2.0 32GB Descr:	unid	40,00	39,9100	1.596,40
36	Super Lanterna 19 Leds Potente Alto Alcance Bivolt Descr:	unid	1,00	75,1800	75,18
37	Webcam HD C/ 270P com Microfone Embutido e 3 MP para Chamadas e Gravações em Vídeo Widescreen, digital, USB, vídeo Hd, ilumina ção c/ Correção automática Descr:	unid	4,00	159,7000	638,80
				Valor Global	26.591,07